
 

 

       
 
 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

F.to IL SEGRETARIO                   
     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                F.to  IL SEGRETARIO  
                    (Rag. Laura De Andreis) 
                          __________________ 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
IL DIRETTORE 
Rag. Laura De Andreis 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 

          ATTI DEL DIRETTORE        COPIA 
  

 

DETERMINAZIONE N° 35 
 

 
DATA: 08/10/2024 
 

 

OGGETTO: MANUTENZIONE SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA PERIODO DA 

AGOSTO 2024 A AGOSTO 2025. 
 

 
 

IL DIRETTORE 

 

PRESO ATTO della necessità di dotare l’Ente di un servizio di manutenzione per il sistema di 

Videosorveglianza che comprenda: manutenzione ordinaria degli apparati di ripresa video e 

server di registrazione, interventi annui di pulizia ottiche, aggiornamento software del VMS per 

l’adeguamento alle norme privacy e di sicurezza informatica;  

 

ESAMINATO il preventivo n. PRTW2 – 420290811301 – R03, pervenuto all’Ente in data 

18.09.2024 con Protocollo n. 3087 dalla ditta Tecno World 2 Srl, avente sede in Via Dalmazia 

n. 142, 17031 Albenga; 

 

DATO ATTO di avere approvato il preventivo con Nota inviata via mail in data 08/10/2024 

Prot. n. 3138; 

 

DATO ATTO di poter procedere ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. N. 36/2023; 

 

PRESO ATTO delle condizioni di cui al preventivo citato che risultano comprendere: 

- n. 1 servizio di manutenzione per il sistema di Videosorveglianza; 

- manutenzione ordinaria degli apparati di ripresa video e server di registrazione; 

- n. 2 interventi annui di pulizia ottiche; 

- aggiornamento software del VMS Milestone in modalità CARE Plus per l’adeguamento alle 

norme privacy e di sicurezza informatica. 

per un totale di € 416,00 per parte Hardware del Sistema e di € 380,00 per parte Software del 

Sistema, IVA esclusa. 

 

giuste le premesse qui integralmente richiamate,  

 

VISTO il decreto legislativo n. 36/2023; 

 



 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria n° 

876 del 31/10/2018; 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa: 

 

1. di affidare alla ditta Tecno World 2 Srl, avente sede in Via Dalmazia n. 142, 17031 

Albenga: 
 

- n. 1 servizio di manutenzione per il sistema di Videosorveglianza per il periodo da agosto 

2024 ad agosto 2025; 

- manutenzione ordinaria degli apparati di ripresa video e server di registrazione; 

- n. 2 interventi annui di pulizia ottiche; 

- aggiornamento software del VMS Milestone in modalità CARE Plus per l’adeguamento alle 

norme privacy e di sicurezza informatica. 

per un totale di € 416,00 per parte Hardware del Sistema e di € 380,00 per parte Software del 

Sistema, IVA esclusa. 

 

2.  di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento troverà imputazione nel 

bilancio dell’Istituto. 

 

 

 

 

 

            F.to IL DIRETTORE  

           Rag. Laura De Andreis 

              

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


